№22 (163) от 03сентября 2014 года.

Информационный бюллетень

Танзыбейского сельсовета

Ермаковского района

Красноярского края
                                   Выпускается с 2007 года.

Редактор: Самсонова Н.А.
Издатель и распространитель издания :Администрация Танзыбейского сельсовета.

Тираж:150 экз., периодичность 1раз в месяц.
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09. 2014 г.                                                                    п.Танзыбей                                                    №  65-П

О внесении изменений в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд  на 2014 год по администрации Танзыбейского сельсовета

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.7 Устава Танзыбейского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить в следующей редакции  план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд  на 2014 год по администрации Танзыбейского сельсовета согласно приложения №1.

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Вести Танзыбея», а так же на официальном сайте www.bus.gov.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования.

 Глава администрации

Танзыбейского сельсовета:                                                                                    О.В.Бовкун

____________________________________________________________________________________________________________________
По вопросам редакции  обращаться в администрацию Танзыбейского сельсовета к

Самсонова Н.А.

662840, Ермаковский район, п.Танзыбей. ул.Мира ,32

Выпускается с 2007 года.

Отв.редактор: Н.А.Самсонова

Тираж:150 экз., периодичность 1раз в месяц.

PAGE
1